Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: BTL-SFB-10300
Erscheinungsdatum:2016-09-23

OPP-Seitenfaltenbeutel 100+50x300mm * Starke: 30um

Menge

Preis inkl. MwSt.

Preis zzgl. MwSt.

Einheit: Pack
ab 1

ab3

ab b

ab 10

ab 25

Inhalt: 1000 Stlick/Pack

zzgl. Versandkosten

Einzelpreis
69,05 €*
57,24 €*
50,17 €*
4455 €*
40,83 €

Grundpreis

0,07 €/Stiick*
0,06 €/Stlick*
0,05 €/Stiick*
0,05 €/Stiick*
0,05 €/Stiick*

Einzelpreis

58,03 €
48,10 €
42,16 €
37,43 €
34,30 €

Grundpreis

0,06 €/Stick
0,05 €/Stiick
0,04 €/Stiick
0,04 €/Stiick
0,03 €/Stick

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "OPP-Seitenfaltenbeutel 100+50x300mm * Starke: 30pm"

Eine Frage zu "OPP-Seitenfaltenbeutel 100+50x300mm * Starke: 30um"

Material

Breite
Lange
Starke
Farbe
Druck
Inhalt

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "OPP-Seitenfaltenbeutel 100+50x300mm * Starke: 30pm"

Europack24 GmbH
August-Bebel-Stralte 20 A
01809 Heidenau
Geschéftsfiihrer: Dirk Broda
HRB 30564

Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank

IBAN: DE16850200860608617949

SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

OPP

Seitenfaltenbeutel mit Siegelnaht

100mm+50mm

300mm

30 um

hochtransparent

ohne Druck

2.000 Stuck im Umkarton

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum.

Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
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https://europack24.de/versandinformationen
https://europack24.de/versandinformationen
https://europack24.de/frage-zu-diesem-artikel?sInquiry=detail&sOrdernumber=BTL-SFB-10300
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