



Artikel-Nr.: BTL-SFB-10300

Freitextfeld 2: Einfach besser verpacken. OPP (50x300mm / 30µm) für Lager & Versand. Transparent für schnelle Kontrolle. Jetzt online bestellen.

Erscheinungsdatum: 2010-01-01

OPP-Seitenfaltenbeutel 100+50x300mm * Stärke: 30µm

Menge Einheit: Pack	Preis inkl. MwSt.		Preis zzgl. MwSt.	
	Einzelpreis	Grundpreis	Einzelpreis	Grundpreis
ab 1	69,05 €*	0,07 €/Stück*	58,03 €	0,06 €/Stück
ab 3	57,24 €*	0,06 €/Stück*	48,10 €	0,05 €/Stück
ab 5	50,17 €*	0,05 €/Stück*	42,16 €	0,04 €/Stück
ab 10	44,55 €*	0,05 €/Stück*	37,43 €	0,04 €/Stück
ab 25	40,83 €*	0,05 €/Stück*	34,30 €	0,03 €/Stück

Inhalt: 1000 Stück/Pack

[zzgl. Versandkosten](#)

Lieferzeit 4-6 Werkstage

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "OPP-Seitenfaltenbeutel 100+50x300mm * Stärke: 30µm"

Beschreibung

OPP-Seitenfaltenbeutel 100+50x300mm in 30µm – hochtransparent und platzsparend lagerbar. Die Seitenfalten bieten zusätzliches Füllvolumen für sperrigere Inhalte. Ideal für Verkauf, Kommissionierung und Versand.

Merkmale

- Material OPP – klar, formstabil und leicht
- Seitenfalten – mehr Füllvolumen bei flacher Lagerung
- 30µm Folienstärke – Schutz vor Staub und Feuchtigkeit
- Transparent – schnelle Sichtkontrolle und saubere Präsentation
- Verschließbar durch Schweißen, Clips oder Binden (materialabhängig)

Anwendung

Geeignet zum Verpacken von Textilien, Drucksachen, Katalogen, Sets, Ersatzteilen oder Warenbeilagen. Die Seitenfalten schaffen Platz für voluminöse Produkte, ohne dass der Beutel im leeren Zustand viel Raum benötigt. Für den Versand empfehlen wir eine stabile Umverpackung (z.B. Versandtasche oder Karton).

Bedienung

Beutel befüllen, Seitenfalten entfalten und das Packgut ausrichten. Anschließend je nach Prozess verschließen, z.B. verschweißen, mit Clip schließen oder binden. Bei Bedarf können Etiketten oder Beschriftungen zur Identifikation ergänzt

Seite 1 von 2

werden.

Technische Daten

Artikel-Nr.	BTL-SFB-10300
Material	OPP
Farbe	transparent
Stärke	30µm
Maße (B+SF×H)	100+50×300mm

Optionen

- Impulsschweißgerät – für dauerhaftes Verschließen (materialabhängig)
 - Verschlussclips / Drahtbinder – für schnelles Schließen ohne Schweißen
 - Etiketten/Marker – zur Kennzeichnung und Zuordnung
 - Versandtaschen oder Versandkartons – als passende Umverpackung

Eine Frage zu "OPP-Seitenfaltenbeutel 100+50x300mm * Stärke: 30µm"

- Stellen Sie hier Ihre Frage.

[Mehr Bilder zu "OPP-Seitenfaltenbeutel 100+50x300mm * Stärke: 30µm"](#)

